

第 1 2 号議案

府中市教育委員会事務局組織規則の一部を改正する規則

上記の議案を提出する。

令和 6 年 3 月 2 1 日

提出者 教育長 酒 井 泰

## 府中市教育委員会事務局組織規則の一部を改正する規則

府中市教育委員会事務局組織規則（平成10年1月教育委員会規則第1号）の一部を次のように改正する。

第2条中

「指導係

児童・生徒の指導及び教職員の研修に関すること。

教育センター

教育相談及び教育センターの管理運営に関すること。」

を

「指導係

児童・生徒に係る指導・相談及び教職員の研修に関すること。

教育センター

教育センターの管理運営に関すること。」

に改める。

付 則

この規則は、令和6年4月1日から施行する。

府中市教育委員会事務局組織規則新旧対照（抜粋）

（\_\_\_\_\_は、改正部分）

| 新                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 旧                                                                                                                                                                                                                                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>（事務分掌）</p> <p>第2条 省 略</p> <p>教育部</p> <p>省 略</p> <p>教育総務課～学務保健課 省 略</p> <p>指導室</p> <p>教職員係</p> <p>省 略</p> <p><u>指導係</u></p> <p><u>児童・生徒に係る指導・相談及び教職員の研修に<br/>関すること。</u></p> <p><u>教育センター</u></p> <p><u>教育センターの管理運営に関すること。</u></p> <p><u>付 則</u></p> <p><u>この規則は、令和6年4月1日から施行する。</u></p> | <p>（事務分掌）</p> <p>第2条 省 略</p> <p>教育部</p> <p>省 略</p> <p>教育総務課～学務保健課 省 略</p> <p>指導室</p> <p>教職員係</p> <p>省 略</p> <p><u>指導係</u></p> <p><u>児童・生徒の指導及び教職員の研修に関すること。</u></p> <p><u>教育センター</u></p> <p><u>教育相談及び教育センターの管理運営に関するこ<br/>と。</u></p> |